Администрация
муниципального образования

<Сюмсинский район >

кСюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 авryста 2020 года N9 270
с. Сюмси

О признании утративIIIим силу постановления Администрации

муниципального образования <Сюмсинский район> от 1 1 июня 2020 года Ns

214

\
Глава муниципального образ
(СюмсинскиЙ раЙон> /

Е

В.И.Семенов

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 20 марта 2007
года Jф 8-РЗ (О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской

республике государственными полномочиями на государственную

регистрацию актов гражданского состояния>, руководствуясь Уставом
муниципального образования <СюмсинскиЙ район>, Администрация
мупиципального образования (<Сюмсинский районD постановляет:

1, Признать ,, утратившим силу постановление Администрации
муниципаlIьного образования (СюмсинскиЙ раЙон) от 1l итоня 2020 года М
214 (Об угверждении правил,поведения в помещениях Отдела записи актов
гражданского срстояния Администрации муниципального образования
(Сюмсинский район> Удмуртской Республики и зале торжественных

церемоний муниципального бюджетного учреждения культуры <Районный

.Щом культуры) для лиц, обратившихся для государственной регис,трации
актов гражданского состояния, а также лиц, приглашенных для }п{астия в

торжественной церемонии заключения брака>.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципi}льного образования <Сюмсинский район>.

З, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальнйка Отдела записи актов гражданского состояния Администрации
муниципального образования <Сюмсинский район>> Курагину В.Г..

л-f
iý

s)

I
q